PTA会員各位

2023年
神戸市立稗田小学校PTA 本部

　日頃より稗田小のベルマーク活動にご協力いただき、ありが
とうございます。ネットでのお買い物で点数がたまる「ウェブ
ベルマーク」をご存じですか？？
　ウェブベルマークは、ネットショッピング前に「ちょい寄
り」するだけで、点数が自動でたまるうえに、東北被災校の支
援もできる社会貢献運動です。
　お買い物でユーザーが獲得するポイントには影響がありませ
んので、安心してご利用ください。

実際にウェブベルマークを活用している方に、話を聞いてみました！

旅行の予約や、ヤフーショッピングで使っています
両親の大きな買い物を私が注文する時にも
活用しています
コロナ以降、ネットショッピングが増えたので、
結構たまりますよ

思っていたよりいろんなサイトがあって驚きました！
子ども服をよく買っていたサイトでもたまることを知り、
活用しています！
ためた点数が見れるのが楽しいですよ！

実際にウェブベルマークを活用している方に、話を聞いてみました！

旅行の予約や、ヤフーショッピングで使っています
両親の大きな買い物を私が注文する時にも
活用しています
コロナ以降、ネットショッピングが増えたので、
結構たまりますよ

思っていたよりいろんなサイトがあって驚きました！
子ども服をよく買っていたサイトでもたまることを知り、
活用しています！
ためた点数が見れるのが楽しいですよ！

実際にウェブベルマークを活用している方に、話を聞いてみました！

旅行の予約や、ヤフーショッピングで使っています
両親の大きな買い物を私が注文する時にも
活用しています
コロナ以降、ネットショッピングが増えたので、
結構たまりますよ

思っていたよりいろんなサイトがあって驚きました！
子ども服をよく買っていたサイトでもたまることを知り、
活用しています！
ためた点数が見れるのが楽しいですよ！

初回のみ
会員登録はこちらから
（180秒ほどで終わります）

ウェブベルマーク
利用可能ショップ一覧 (2023年4月時点）
（いつも使っているお店もあるかも？？）

集まったベルマークで子どもたちの学校に必要な物を購入することができます。
【稗田小がベルマーク資金で購入した例】
サッカーボール・一輪車・テント・ウォータークーラー・逆上がり補助台など

協賛ポイントもいつものようにつき、さらに稗田小学校も、被災地も支援出来て一石二鳥！
ご登録、よろしくお願いします。

	ページ 1
	ページ 2